
f i  DZIENNIK URZĘDOWY
W ojew ódzkiej Rady Narodowej w Bydgoszczy

Bydgoszcz, dnia 10 września 1962 r. N r

T r

Część I. PRZEPiSY OBOWIĄZUJĄCE
Poz.

71 Uchwała Nr 33/156 Prezydium W ojewódzkiej 
Rady Narodowej w Bydgoszczy z dnia 11.VIII. 
1962 r. w sprawie ulg w obowiązkowych dosta
wach zbóż, ziemniaków i zwierząt rzeźnych dla 
gospodarstw rolnych dotkniętych w 1962 roku 
klęską powodzi.

72 Zarządzenie Nr 74/62 Prezydium W ojewódzkiej 
Rady Narodowej w Bydgoszczy z dnia 11.VIII. 
1962 r. w sprawie ochrony wód przed zanieczy
szczeniem przez jednostki organizacyjne podle
głe Prezydium W . R. N.

73 Ucnwała Nr 34/166 Prezydium W ojewódzkiej 
Rady Narodowej w Bydgoszczy z dnia 18.VIII. 
1962 r. w sprawie otwarcia nowych typów śre
dnich szkół medycznych w Grudziądzu i Choj
nicach.

74 Zarządzenie Nr 6/62 Prezydium M iejskiej Rady 
Narodowej w Inowrocławiu z dnia 11. VIII. 
1962 r. w sprawie umieszczenia na nierucho
mościach na terenie miasta tabliczek z nume
rem i nazwą ulicy.

71

U C H W A Ł A  Nr 33/156

Prezydium
W ojew ódzkiej Rady Narodowej w Bydgoszczy 

z dnia 11 sierpnia 1962 r.

Działając na podstawie art. 53, ust. 4 pkt. 3 usta
n y  z dnia 25.1.1958 r. o radach narodowych (Dz. U.
Nr 5, poz. 16) oraz w oparciu o pismo oKólne Mi
nistra Przemysłu Spożywczego i Skupu z dnia 19 
czerwca 1962 r. w sprawie ulg w obowiązkowych 
dostawach zbóż, ziemniaków i zwierząt rzeźnych 
^la gospodarstw rolnych dotkniętych w roku 1962 
klęską powodzi, Prezydium W ojewódzkiej Rady Na
rodowej w Bydgoszczy

u c hwa l a ;
Uznać powiaty: Aleksandrów, Bydgoszcz, Chełmno, 
Grudziądz, Szubin, Toruń, W łocław ek oraz miasto

1 0  Poz. 71-78

ś ć

Część II. PUBLIKACJF

75 Uchwaia Nr 4/11/62 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Tucholi z dnia 9 lutego 
1962 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego wsi 
Pruszcz.

76 Uchwała Nr 4/12/62 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Tucholi z dnia 9 lutego 
1962 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego wsi 
Gostycyn, Kamienica, Piła.

77 Ogłoszenie W ydziału Architektury i Budowni
ctwa Prezydium P. R. N. we W łocławku o za
twierdzeniu planów ogólnych zagospodarowa
nia przestrzennego niektórych miejscowości.

78 Ogłoszenie Wydziału Budownictwa Urbanistyki 
i Architektury Prezydium M. R. N. we W ło 
cławku o opracowaniu projektu podziału nie
ruchomości położonej przy ul. Grodzkiej nr 57 
we Włocławku.

Toruń jako tereny dotknięte w roku 1962 klęską 
powodzi.

Prezydia Powiatowych Rad Narodowych w tych 
powiatach oraz Prez. M. R. N. w Toruniu ustalą re
jony (gromady, wsie), w których ze względu na roz
miar poniesionych strat w zasiewach, należy po
szczególnym gospodarstwom rolnym udzielić z urzę
du częściowego Iu d  całkowitego zwolnienia z obo
wiązkowych dostaw zbóż i ziemniaków ze zbiorów 
1962 r. i ewentualnie w zakresie niezrealizowanej 
jeszcze części obowiązkowych dostaw zwierząt rzeź
nych z roku 1962.

Przewodniczący Prezydium WRN 
(Aleksander Schmidt)

Sekretarz Prezydium WRN 
(Sergiusz Melaniuk)



Str.2 DZIENNIK URZFDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W  BYDGOSZCZY Nr 10

72

ZARZĄDZENIE Nr 74/62 

Prezydium
W ojewódzkiej Rady Narodowej w Bydgoszczy 

z dnia 11 sierpnia 1962 r.

w sprawie ochrony wód przed zanieczyszczeniem 
przez jednostki organizacyjne podległe Prezydium 

Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Prezydium W ojewódzkiej Rady Narodowej w Byd
goszczy, działając na podstawie art. 53 ust. 4, pkt. 4 
ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodo
wych (Dz. U. Nr 5, poz. 16), art. 29 ust. 2, ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o ochronie wód przed za
nieczyszczeniem (Dz. U. Nr 5, poz. 33) i rozporzą
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 28 lutego 
1962 r. w sprawie norm dopuszczalnych zanieczy
szczeń wody oraz warunków, jakim powinny odpo
wiadać ścieki odprowadzane do w ody i do ziemi 
(Dz. U. Nr 17, poz. 75), zarządza co następuje:

§ 1
Wszystkie zakłady podległe organizacyjnie Pre

zydium W ojewódzkiej Rady Narodowej, które nie 
posiadają wymaganych przez przepisy o ochronie 
wód przed zanieczyszczeniem urządzeń zabezpie
czających wodę przed zanieczyszczeniem, lub po
siadają tylko urządzenia częściowe, zobowiązane są 
podjąć niezbędne kroki w kierunku wybudowania 
odpowiednicn urządzeń poprzez:

1. dokonanie szczegółowej analizy gospodarki 
wodno-ściekowej swoich zakładów, zarówno w 
zakresie konserwacji i eksploatacji istnieją
cych urządzeń jak i budowy nowych urządzeń,

2. ustalenie pianu poprawy gospodarki wodno- 
ściekowej i opracGvranie odpowiedniego pro
gramu inwestycyjnego z rozbiciem jego reali
zacji na poszczególne lata,

3. zabezpieczenie niezbędnych środków dla reali
zacji zadań określonych w pkt. 1 i 2,

4. regulację stosunków wodno-prawnych (uzyska
nie pozwoleń i przestrzeganie warunków, pod 
jakimi pozwolenia zostały wydane).

§ 2
Analiza stanu gospodarki wodno-ściekowej winna 

być dokonana najpóźniej do dnia 30 września 
1962 r. Analizę tę wraz z planem poprawy i progra
mem inwestycyjnym należy przedłożyć w w/w ter
minie W ydziałowi Gospodarki W odnej Prezydium 
WRN.

§ 3
Zakłady, które posiadają urządzenia zabezpiecza

jące przed zanieczyszczeniem, a nie posiadają po
zwoleń są obowiązane do uzyskania pozwolenia 
w terminie do dnia 31 stycznia 1963 r.

Sprawozdanie z wykonania powyższego przedło
ży Wydział Gospodarki W odnej do Prezydium w 
terminie do dnia 28.11.1963 r.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący Prezydium WRN 
(Aleksander Schmidt)

Sekretarz Prezydium WRN 
(Sergiusz Melaniuk)

73

U C H W A Ł A  Nr 34/166

Prezydium
W ojewódzkiej Rady Narodowej w Bydgoszczy 

z dnia 18 sierpnia 1962 r.

w sprawie otwarcia nowych typów średnich szkół 
medycznych w Grudziądzu i Chojnicach.

Prezydium W ojew ódzkiej Rady Narodowej w 
Bydgoszczy działając na podstawie art. 53 ust. 4, 
pkt. 3 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach 
narodowych (Dz. U. Nr 5, poz. 16), uchwały Kole- 
g'um Ministerstwa Zdrowia i Opieki Społecznej w 
sprawie zabezpieczenia rozwoju średniej kadry me
dycznej (Pismo Ministra Zdrowia i Opieki Społecz
nej z dnia 13.VIII.1961 r. SR 0348/99/61 i wytycz
nych w sprawie organizacji średnich szkół medy
cznych i pism z dnia 28.VI.1962 roku Ministerstwa 
Zdrowia i Opieki Społecznej Nr SR-0/23/d/KB/62 
w sprawie organizowania przy szpitalach, dysponu

jących odpowiednimi warumcami lokalowymi, za
sadniczych szkół medycznych asystentów pielę
gniarskich

u c h w a l a :
1. Utworzyć z dniem 1 września 1962 r. 5-letnie 

Liceum Medyczne —  W ydział Pielęgniarstwa 
w Grudziądzu (po 7 klasach).

2. Utworzyć z dniem 1 września 1962 r. 2-letnią 
Zasadniczą Szkołę Asystemek Pielęgniarskich 
w Chojnicach, przy Szpitalu Powiatowym (po 
7 klasach).

3. Zobowiązać W ydział Zdrowia i Opieki Społe
cznej do wystąpienia z wnioskiem do Minister
stwa Zdrowia i Opieki Społecznej o nadanie 
orzeczenia organizacyjnego utworzonym szko
łom.

Przewodniczący Prezydium WRhl 
(Aleksander Schmidt)

Sekretarz Prezydium WRN 
(Sergiusz Melaniuk)



Nr 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W  BYDGOSZCZY Str. 3

74

ZARZĄDZENIE Nr 6/62

Prezycnum M iejskiej Rady Narodowej 
w Inowrocławiu 

z dnia 11 sierpnia 1962 r.

w sprawie umieszczenia na nieruchomościach na te
renie miasta tabliczek z numerem i nazwą ulicy.

Prezydium M iejskiej Rady Narodowej, działając 
na podstawie art. 53 ust. 4, pkt. 4 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. 
Nr 5, poz. 16) oraz Rozporządzenia Ministra Admi
nistracji Publicznej z dnia 31.1.1950 r. (Dz. U. Nr 3, 
poz. 28) w sprawie numeracji nieruchomości

z a r z ą d z a

§ 1
W szyscy administratorzy i właściciele nierucho

mości położonych na terenie miasta Inowrocławia, 
zobowiązani są w terminie do dn. 31 grudnia 1963 r. 
umieścić na widocznym miejscu numer nierucho 
mości z nazwą ulicy.

a) każda nieruchomość zabudowana winna posia
dać numerację porządkową, oświetleniową 
z nazwą ulicy umieszczoną na głównym budyn
ku o wymiarach 21 cm x 15 cm —  w kształcie 
latarki trójkątnej,

b) na nieruchomości, jeżeli budynek mieszkalny 
jest oddalony od ulicy, winna być dodatkowo 
umieszczona tabliczka z numerem i nazwą ulicy 
na bramie przy wejściu do nieruchomości.

c) na nieruchomościach niezabudowanych lub bę
dących w budowie, tabliczki z numeracją i na
zwą ulicy winny być umieszczone na słupkach 
o wymiarach 14 cm x 14 cm.

§ 2 .

W szyscy administratorzy i właściciele nierucho
mości przed umieszczeniem, zobowiązani są otrzy
mać zaświadczenie o nadanym przez W ydział Go
spodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Miejska Pra
cownia Geodezyjna numerze nieruchomości, ustało
bym zgodnie z postanowieniem wynikającym z § 2, 
kst. 1, cytowanego na wstępie Rozporządzenia Mi- 
histra Administracji Publicznej.

§ 3!

W ydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio
wej —  Miejska Pracownia Geodezyjna, uporząd
kuje i ostatecznie ustali numerację nieruchomości, 
kierując się zasadami określonymi w § 2 ust. 1 po
wołanego wyżej Rozporządzenia Ministra Admini
stracji Publicznej w terminie do 31 grudnia 1963 r.

§ 4.
W ydział Przemysłu i Handlu zarządzi, by podle

głe przedsiębiorstwa państwowego przemysłu tere
nowego, wykonywały zaprojektowane Drzez W y 

dział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej ta
bliczki z numerami nieruchomości, zgodnie z zapo
trzebowaniem zgłoszonym przez administratorów 
i właścicieli nieruchomości.

§ 5.

W  razie nie wykonanie postanowień niniejszego 
zarządzenia, zostaną zastosowane do winnych w 
celu przymuszenia, środki przymusu określone 
w art. 4 i 48 Rozporządzenia z dnia 22.III.1928 r. 
o postępowaniu przymusowym w administracji (Dz. 
U. Nr 36, poz. 342) wraz z późniejszymi zmianami 
dotyczącymi art. 48, zawartymi w art. 1 ust. 2, usta
wy z dnia 26 kwietnia 1950 r o zmianie dekretu 
o podwyższeniu grzywien, kar pieniężnych, kar po
rządkowych i nawiązek (Dz. U. Nr 21, poz. 184).

§ 6.

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia.

Przewodniczący Prezydium MRN 
(— ) Leon Cieślak

Sekretarz Prezydium MRN 
(— ) Wincenty Domisz

75

U C H W A Ł A  Nr 4/11/62

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Tucholi 

z dnia 9 lutego 1962 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego wsi Pruszcz.

Działając na podstawie art. 53, ust. 4, pkt. 3 usta
wy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych 
(Dz. U. Nr 5, poz. 16) oraz art. 23 ust. 1 ustawy z dn. 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. 
U. Nr 7, poz. 47), Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej

p o s t a n a w i a :
zatwierdzić plan ogólny zagospodarowania prze
strzennego wsi Pruszcz wg załączonego projektu.

Przewodniczący Prezydium 
(— ) Bronisław Furmaniuk

Sekretarz Prezydium 
(— ) Władysław Rossek



Str 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W  BYDGOSZCZY Nr 10

76
U C H W A Ł A  Nr 4/12/62

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Tucholi

z dnia 9 lutego 1962 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego wsi: Gostycyn, 

k a m ie n ic a , P iła.

Działa jąc na podst awie art. 53 ust. 3 ustawy z dnia 
25.1.1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 5, poz. 
16) oraz art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej

p o s t a n a w i a :

zatwierdzić plan ogólny zagospodarowania prze
strzennego wsi: Gostycyn, Kamienica, Piła wg załą
czonego projektu planu.

Przewodniczący Prezydium 
(— ) Bronisław Furmaniuk

Sekretarz Prezydium 
(— ) Władysław Rossek

1961 r. w sprawie szczegółowych przepisów o spo
rządzaniu planów zagospodarowania przestrzenne
go (Dz Bud. nr 1), zatwierdziło uchwałą nr 4/14/62 
z dnia 20 lutego 1962 r. plany ogólne następujących 
m iejscowości:

1. Kruszyn - -  gr. Kruszynek
2. W ieniec - -  gr. W ieniec
3. Kłotno — gr. Kłotno
4. Kłobia — gr. Kłobia
5. Siemiony — gr. Kanibród
6. Beszyn — gr. Kanibród
7. Brzyszewo —  gr. Chodeczek
8. Gole —  gr. Lubień
9. Poddębice —  gr. Kruszynek

Z-ca Kierownika Wydziału 
Architektury i Bud.

Zdzisław Knąpciyński

78

nąpcsyń:

77

O G Ł O S Z E N I E

Podaje się do publicznej wiadomości, że Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej we W łocławku 
na zasadzie art. 53 ust. 4, pkt. 3 ustawy z dnia 25.1. 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. nr 5, poz. 16) 
oraz art. 23 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o pla
nowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47), jak 
i zarządzenia nr 47 Przew. KBUA z dnia 28 lipca

O G Ł O S Z E N I E

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej —  W y 
dział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury we 
Włocławku, działając na podstawie art. 22 ustawy 
z dnn  31 1.1961 r. o planowaniu przestrzennym, po
daje do publicznej wiadomości, że został opraco
wany projełtt podziału nieruchomości, położonej 
przy ul. Grodzkiej 57 we W łocławku

Na podstawie art. 22, pkt. 3 wyżej cytowanej usta
wy, osobom zainteresowanym służy prawo składa
nia uwag i wniosków do w/w projektu, który zosta
nie wyłożony do publicznego wglądu w wydziale 
Budownictwa, Urbanistyki i Architektury, ul. W a
ryńskiego 2 we W łocławku w godz. 9— 13 w ponie
działki, środy i piątki w dniach od 3-15 września br.

Architekt Miejski 
Witold Czarnecki

mgr inż , a r c h i te k t

PRENUMERATA „Dziennika Urzędowego W ojew ódzkiej 
Rady Narodow ej w  Bydgoszczy w ynosi rocznie 18,—  zł, pół
rocznie 10,—  zł. Cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch 
stron druku 0,90 zł. Przy w iększej ilości o 0,30 zł w ięcej od 
każdej drukowanej strony.
CENY OGŁOSZEŃ o zagubionych dokumentach: ryczałt 10,50 
zł od jednego dokumentu, po 1,50 zł do każdego dalszego do
kumentu, konkursy i przetargi 1,80 zł za wiersz jednoszpal- 
towy. Ogłoszenia handlowe i bilansowe oraz inne 2,70 zł za 
wiersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny dolicza się 100%.

Konto bankowe:
Dziennik Urzędowy W oj. Rady N arodow ej w  Bydgoszczy 
N arodow y Bank Polski III Oddział M iejski w Bydgoszczy 

nr 205-94/2-78 
Cena zł 0,90

i

O d b i o r c a  :

■i— .— — '
WZPPT W łocł. Zakł. nr 8 - 1977-62-Wz-16/437-1.500, druk. form . A4


